РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2010 года № 4

с.Мугреево-Никольское

об утверждении структуры администрации Мугреево-Никольского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района, Совет Мугреево-Никольского сельского поселения решил:

1. Утвердить структуру Администрации Мугреево-Никольского сельского поселения в количестве 7 штатных единиц, в том числе  штатных единиц муниципальных служащих, 2 штатные единицы технического персонала:

- Глава администрации – 1 штатная единица

- Ведущие специалисты – 1 штатная единица

- Специалисты – 3 штатные единицы,

          - Технические служащие – 2 штатные единицы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мугреево-Никольского сельского поселения

Южского муниципального района                                                    Баркарь П.П.